Locação de 20 (vinte) veículos para atender as necessidades da CMM.
5– Vigência do contrato: 12 meses a contar de 18 de maio de 2021.
6–Data de assinatura do contrato: 11 de maio de 2021.
7– Forma de pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação.
8– Valor mensal: R$ 85.421,60 (oitenta e cinco mil quatrocentos e vinte e um reais e 
sessenta centavos).
9– Nota de Empenho n° 055/2021.

Macaé (RJ), 02 de junho de 2021.

Isabela Ferreira Santos
Coordenadora de Contratos e Convênios

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

SETOR DE LICITAÇÕES